קנס בסך 3,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.5.17;

ו. 4,000 ₪ פיצוי לעד התביעה שלום שבדרון. 2,000 ₪ מהפיצוי הנ"ל ישולמו עד ליום 1.7.16, ויתרת
הפיצוי והקנס ישולמו ב-20 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום שחרורו של הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, כ"ה באייר התשע"ו, 2/6/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

פרשת

המשפט.

הנאשם 1 יעביר בתוך 14 יום מהיום את רשימת עדי ההגנה שברצונו לזמן להמשך פרשת הגנה.

הנאשם 1 יובא לדיון באמצעות שב"ס.

הנאשם 3 מוזהר בדבר חובת התייצבותו ולא יקבל הזמנה נוספת. כמו כן, הנאשם 3 מוזהר כי במידה ולא יתייצב, דיון
ההוכחות יישמע בהיעדרו.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ו, 02/06/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט